
令和 6 年 3 月 14 日 

 

 保護者各位 

 

                            名護特別支援学校 

                             校長 岡越 猛 

（公印省略） 

 

令和 6 年度スクールバス金武コースの運行計画変更について（お知らせ） 

 

 平素より本校の教育活動に対し、御理解と御協力いただきありがとうございます。 

 さて、みだしのことについて下記の通り、変更がありますので確認いただきますようお願

いいたします。 

 この度は、スクールバス利用説明会後の変更となりますが、児童生徒のスクールバス利用

を広げるための変更ですので、何卒、御理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １．変更内容 

・ 金武コース 15:30 の運行は、松田を経由し、金武農協前バス停から恩納村を通るル

ートとする。（※ルートは裏面地図参照） 

・ 金武コース 15:30 の運行は、「①松田」、「②金武農協前バス停」、「③ホテルみゆき

バス停」の３カ所で児童デイサービス及び保護者への引き継ぎを行う。 

 

 ２．その他 

・ 金武コース 14:20 運行は、これまで通り松田までの運行となります。 

・ 上記の変更に伴う新しいバス停発車時間等は、学校ホームページで御確認ください。 

・ 質問等がありましたら下記の担当または担任までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

〈本件担当〉 

 名護特別支援学校 

 教頭 赤嶺 信吾 

 TEL:0980-52-0505 



令和６年度 金武コース（15：30 下校）新ルート 

 

 

 

 

金武農協前バス停 

（児童デイ迎え②） 

浜田バス停 ※行きません 

金武農協前バス停付近 

学校出発→許田→松田→金武農協前バス停→ 

           ホテルみゆきバス停→学校着 

松田（児童デイ迎え①） 
金武農協前バス停 

（児童デイ迎え②） 

ホテルみゆきバス停 

（児童デイ迎え③） 

名護特別支援学校 



● 学校出発 ● 学校出発 ● 学校出発

● 浜　田 ● 本部町役場前 ● 南恩納

● 金　武 ● 本部高校入口 ● 恩納小中学校前

● 金武町役場前 ● 謝　　花 ● 恩納

● 喜瀬武原入口 ● 上本部中入口 ● 太田後原

● 銀　原 ● 平　敷 ● 瀬良垣ビーチ前

● 城　原 ● 越　　地 ● 安富祖

● 中央公民館前 ● 仲宗根 ● 熱田(安富祖小中前)

● 宜野座高校前 ● 天底入口 ● 幸喜

● 松田小学校前 ● ワルミ入口 ● 数久田

● 松　田 ● 第二湧川 ● 世冨慶

● 学校到着 ● 親川入口 ● 東江入口

● 仲尾次入口 ● 東江

● 振慶名入口 ● 北ボウル前

● 第二伊差川 ● 第一宮里

● 大北2区 ● 宮　里

● 大　北 ● 学校到着

● 中　区

● 学校到着

● 学校出発 ● 学校出発

● 松田【★中送り】 ● 三土堤【★中送り】

● 金武農協前 ● 本部町役場前

● みゆきビーチ前 ● 本部高校入り口

● 学校到着 ● 謝　　花

● 上本部中入口

● 仲宗根

● 第二湧川

● 親川入口

● 大北2区

● 大　北

● 中　　区

● 学校到着

下
　
校

金武コース 本部コース 名護・恩納コース

※運行なし

令和6年度　スクールバス路線図

登
　
校

金武コース 本部コース 名護・恩納コース

84

71

71

71



１．時刻表は「スクールバスの出発予定時刻」です。

２．出発予定時刻５分前までには停留所に待機して下さい。

３．出発予定時刻を過ぎるとスクールバスは出発します。

４．申込用紙での登録した停留所以外での乗車、降車はできませんのでご理解下さい。

5．乗降確認書を提出していない生徒は停留所にて対面での引き渡しをお願いします。

６．欠席で乗車しない場合は学校に連絡して下さい。

７．出発予定時刻を1０分以上過ぎてもスクールバスが到着しない場合は、学校へ電話連絡して下さい。 

８．下校時に乗車する児童・生徒が少ない場合、コース内ルート変更（ショートカット）を行うこともあります。 

停留所名 出発時刻 台風時 停留所名

学校出発 6:55 9:30 学校出発 14:20 15:30 13:30 11:50

浜　田 7:35 10:10 松 田 14:45 15:55 13:55 12:15
金　武 7:40 10:15 金武農協前 16:10 14:10 12:30

金武町役場前 7:43 10:18 みゆきビーチ前 16:25 14:25 12:45
喜瀬武原入口 7:45 10:20

銀　原 7:47 10:22 学校到着 15:10 17:00 15:00 13:20
城　原 7:49 10:24

中央公民館前 7:54 10:29
宜野座高校前 7:56 10:31
松田小学校前 8:02 10:37

松 田 8:03 10:38

学校到着 8:40 11:15

火 水 木
1年
２年
３年

４～６年
中学部
高等部 15:30

15:30
15:30

月 金

14:20
14:20

14:20

14:20

14:20

15:30
15:30

令和６年度　下校時刻

令和６年度　　金武コース　スクールバス時刻表

登  校

一斉下校
13：３０

給食なし
１１：５０

後送り中送り

        下  校


